2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2013 г. № 03
	Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права                            на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 26.12.2012 года № 88/552-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Образовать избирательные участки, участки референдума на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в границах, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Десна».
Глава Администрации                                                                     М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.